UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STC   Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v thực hiện các dự án khu dân cư, khu đô thị có sử dụng đất thông qua

đấu giá, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

Thực hiện Công văn số 2750/UBND-CNXD ngày 22/9/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tình hình thực hiện các dự án khu dân cư, khu đô thị có sử

dụng đất thông qua đấu giá, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư; Sở Tài chính tổ chức

cuộc họp với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Tài chính: Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách, Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo các xã, phường (nơi có dự án);

- Các Nhà đầu tư.

2. Thời gian:

- Nội dung: 1 đến 6, bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 23 tháng 10 năm 2025 (cụ

thể như Phụ lục đính kèm).

- Nội dung: 7 đến 9, bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 23 tháng 10 năm 2025 (cụ

thể như Phụ lục đính kèm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 – Sở Tài chính, Số 110 Lê Trung Đình, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

Đề nghị Quý Nhà đầu tư báo cáo cụ thể tình hình thực hiện dự án từ lúc chấp

thuận nhà đầu tư đến nay; qua đó, đề xuất nội dung khó khăn, vướng mắc cần giải

quyết trong quá trình thực hiện dự án (nếu có).

Sở Tài chính kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị cử người tham dự đầy đủ,

đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Thạnh

Phụ lục

(Kèm theo Giấy mời số          /STC-GM ngày      /10/2025 của Sở Tài chính)

STT Dự án Nhà đầu tư Thời gian
Thành phần Địa

phương

1

Khu dân cư phía

đông đường Trần

Khánh Dư

Liên danh Công ty CP

Anh Việt Mỹ - Cty

TNHH MTV XD TMDV

Khánh Trung

Bắt đầu lúc 08 giờ

00, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Cẩm

Thành và xã An

Phú

2
Khu dân cư Nhân

Hòa

Liên danh Công ty Cổ

phần Bất động sản

Hương Châu – Công ty

CP Anh Việt Mỹ

Bắt đầu lúc 08 giờ

30, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Trương

Quang Trọng

3

Đầu tư và khai

thác hạ tầng Khu

dân cư kết hợp

dịch vụ thể thao

Hưng Thành Phát

Công ty CP dịch vụ tổng

hợp và đầu tư Tiến

Thành

Bắt đầu lúc 09 giờ

00, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Trương

Quang Trọng

4
Khu dân cư Hưng

Hà

Công ty TNHH MTV

Xây dựng Thương mại

Toàn Thịnh

Bắt đầu lúc 09 giờ

30, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

xã Sơn Hà

5

Khu dân cư chỉnh

trang Đông Nam

mở rộng thị trấn

Châu Ổ

Công ty TNHH Xây

dựng và Thương mại Phú

Đại Phát

Bắt đầu lúc 10 giờ

00, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

xã Bình Sơn

6

Khu dân cư Phía

Bắc đường Võ

Nguyên Giáp,

thành phố Quảng

Ngãi

Công ty Cổ phần Đầu tư

Xây dựng dịch vụ Đông

Phương

Bắt đầu lúc 10 giờ

30, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Trương

Quang Trọng

7

Khu dân cư An

Thường và Chỉnh

trang đô thị Đức

Phổ

Liên danh Công ty Cổ

phần Đầu tư thương mại

VN39 - Công ty Cổ phần

Đầu tư VCN

Bắt đầu lúc 14 giờ

00, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Đức Phổ

8
Khu dân cư Nam

Hùng Vương

Công ty CP ĐT XD TM

Quốc Thắng

Bắt đầu lúc 14 giờ

45, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Đức Phổ

9

Khu đô thị phía

Đông đường

Nguyễn Tất

Thành tại phường

Phổ Minh và

phường Phổ Vinh

Công ty TNHH Bất động

sản Đại Việt.VN

Bắt đầu lúc 15 giờ

30, ngày 23 tháng

10 năm 2025

Lãnh đạo UBND

phường Đức Phổ

		2025-10-20T14:40:02+0700

		2025-10-21T08:34:03+0700

		2025-10-21T08:45:29+0700

		2025-10-21T08:45:20+0700

		2025-10-21T08:45:20+0700

		2025-10-21T08:45:40+0700

		2025-10-21T08:46:04+0700

		2025-10-21T08:46:04+0700

		2025-10-21T08:46:04+0700